AGJENCIA KOMBETARE E}
PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

REPWBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE

Drejtoria e Urbanistikés dhe Planifikimit té Territorit

Nrg\ 174 prot.

Puké, &2 93.2018

Lénda: Kérkesé pér marrjen e aktit t& pérputhshmérisé sé Planit t& Pérgjithshém Vendor t&
Bashkisé Puké.

AGIENSISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT (AKPT)
DREJTORESHES SE PERGJIITHSHME
Znj.ADELINA GRECA

Adresa; Rr.Muhamet Gjollesha,prané Fakultetit t& Inxhinierisé¢ s¢ Ndertimit, Tirané

Bazuar né ligjin nr.107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”(i ndryshuar), VKM-sé
nr.408/2015 “Pér Miratimin e Rregullores sé Planifikimit t& Territorit”(i ndryshuar),kérkojmé prané
institucionit tuaj “Aktin ¢ Pérputhshmérisé” pér dokumentin e ploté té Planit & Pérgjithshém Vendor
pér Bashking Puké i hartuar né bashképunim mes Bashkis¢ Puké dhe Operatorit Ekonomik “GAIA
S.A” konsulentd t& kontraktuar nga Ministria e Zhvillimit Urban, né ményré g€ t& progedojmé me
hapat e tjeré ligjoré pér miratimin e kétij Plani prané organeve kompetente sipas kuadrit ligjor né fuqi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETARI I BASHKISE

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Térbuni”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al




